

## EKEV Akademik Ödülleri sahiplerini buldu

Administrator tarafından yazıldı.

Cumartesi, 02 Haziran 2018 23:44 - Son Güncelleme Cumartesi, 23 Haziran 2018 22:19

---



Erzincan Kültür Eğitim Vakfı (EKEV) Akademik Bilim ve Sanat ödülleri Erzincan'da düzenlenen törenle dağıtıldı.

ERZİNCAN Kültür Eğitim Vakfı tarafından geleneksel hale getirilen ve Akademik Bilim ve Sanat Ödülleri töreni Prof. Dr. Erdoğan Büyükkasap Kongre ve Kültür Merkezinde yapıldı.

Müzik dinletisiyle başlayan töreninin açılış konuşmasını yapan Erzincan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlyas Çapoğlu, "Bizler paydaşlarımızın güçlerinden destek alırız, bunlardan biri de EKEV'dir. EKEV, yaptığımız tüm faaliyetlere destek verdi. Öğrencilerimizle başlayan ve daha sonra akademik faaliyetlerimize destek veren EKEV'in akademik başarılarında ve üniversitemizin dünya sıralamasında önemli bir yere oturmasında katkısı büyüktür" dedi.

### **Geleneksel hale geldi**

EKEV Başkanı Sadık Ağca da yaptığı konuşmada, Akademik Bilim ve Sanat Ödülleri Törenini

## **EKEV Akademik Ödülleri sahiplerini buldu**

Administrator tarafından yazıldı.

Cumartesi, 02 Haziran 2018 23:44 - Son Güncelleme Cumartesi, 23 Haziran 2018 22:19

---

geleneksel hale getirdiklerini ifade ederek, EKEV'in eğitime katkı amaçlı bir vakıf temelleri üzerine kurulduğunu söyledi. Vakfın çalışmaları hakkında çeşitli bilgiler de veren Başkan Ağca, EKEV'in eğitimin yanında bir çok kültürel ve sosyal etkinliğe de imza attığını ifade etti.

### **Eğitime katkısı büyük**

Erzincanlı Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı Gülbey Sezgin ise Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinin yakaladığı başarının önemli bir noktada olduğuna vurgu yaparken, Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy EKEV'in öğrencilere en çok destek veren vakıf olması ile ön plana çıktığını anlattı.

Erzincan Milletvekilleri Sebahattin Karakelle ve Serkan Bayram da konuşmalarında, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinin gelişerek büyümeye devam ettiğini, bu büyümede EKEV'in önemli katkıları olduğunu söylediler.

Erzincan Valisi Ali Arslantaş ise yaptığı konuşmada, "Anadolu'da Bir Dünya Üniversitesi' olarak yola çıkan üniversitemiz bu görüşle yoluna devam edecektir. Bu ödül töreninin düzenlenmesinde katkı sunan herkese teşekkürlerimi iletiyorum" dedi.

### **Ödüller sahiplerini buldu**

Yapılan konuşmaların ardından sosyal bilimler, temel bilimler, eğitim bilimleri, sağlık bilimleri, güzel sanatlar, mühendislik - mimarlık ve spor alanlarında dereceye girenlere ödülleri takdim edildi.

Ödül törenin ardından Erzincan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlyas Çapoğlu tarafından EKEV Başkanı Sadık Ağca'ya plaket sunuldu.

Programa, Erzincan Valisi Ali Arslantaş, Erzincan Milletvekilleri Sebahattin Karakelle, Serkan Bayram, Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy, Erzincan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlyas Çapoğlu, EKEV Başkanı Sadık Ağca, ERSİAD Başkanı Gülbey Sezgin, EKEV Yönetim Kurulu Üyeleri, akademisyenler ve davetliler katıldı.